

Tømrerfirmaet Bjarne Steen ApS

Skovvænget 21, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 02 53 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Bjarne Steen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Bjarne Steen ApS Skovvænget 21 7100 Vejle Telefon: 75853068 CVR-nr.: 26 02 53 03 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Vejle Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Bjarne Steen Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank, Vejle
Modervirksomhed	Bjarne Steen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrervirksomhed og anden dermed i forbindelse forstående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.413 t.kr. mod 2.497 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.412.969	2.496.693
1 Personaleomkostninger	-1.859.650	-2.134.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.090	-49.092
Driftsresultat	500.229	313.562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.816	12.280
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.313	-3.986
Resultat før skat	509.732	321.856
3 Skat af årets resultat	-114.794	-74.417
Årets resultat	394.938	247.439
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	889.219	0
Overføres til overført resultat	0	247.439
Disponeret fra overført resultat	-494.281	0
Disponeret i alt	394.938	247.439

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.436	159.610
Indretning af lejede lokaler	82.825	88.741
Materielle anlægsaktiver i alt	275.261	248.351
Anlægsaktiver i alt	275.261	248.351
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	55.000	20.000
Varebeholdninger i alt	55.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.677	298.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.007.463	661.174
Andre tilgodehavender	28.435	0
Periodeafgrænsningsposter	24.000	44.383
Tilgodehavender i alt	1.547.575	1.003.766
Likvide beholdninger	955.184	1.253.079
Omsætningsaktiver i alt	2.557.759	2.276.845
Aktiver i alt	2.833.020	2.525.196

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	774.588	1.268.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	889.219	0
Egenkapital i alt	1.788.807	1.393.869
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.680	18.130
Hensatte forpligtelser i alt	14.680	18.130
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	64.080	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.446	385.776
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.244	72.512
Anden gæld	510.763	604.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.029.533	1.113.197
 Gældsforpligtelser i alt	1.029.533	1.113.197
 Passiver i alt	2.833.020	2.525.196

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.021.430	0	1.146.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>247.439</u>	<u>0</u>	<u>247.439</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.268.869	0	1.393.869
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-494.281</u>	<u>889.219</u>	<u>394.938</u>
	<u>125.000</u>	<u>774.588</u>	<u>889.219</u>	<u>1.788.807</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.727.810	1.880.336
Pensioner	266.828	307.986
Andre omkostninger til social sikring	14.940	17.281
Personaleomkostninger i øvrigt	-149.928	-71.564
	<u>1.859.650</u>	<u>2.134.039</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.313	3.986
	<u>7.313</u>	<u>3.986</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.244	72.512
Årets regulering af udskudt skat	-3.450	1.905
	<u>114.794</u>	<u>74.417</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 142 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Steen Holding ApS, CVR-nr. 27 54 55 05 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.